
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Заклад  вищої  освіти  «Подільський  державний  університет» 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
КАМ'ЯНЕЦЬ-ПОДІЛЬСЬКИЙ

(населений пункт)

від «11» серпня 2023 року №621с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Заклад вищої освіти «Подільський державний 
університет» у 2023 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2023 
року, протокол №32,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 36 арк.

Т.в.о. ректора Ірина ЯСІНЕЦЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 621с

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12076906 122022
9

Близнець Андрій Валерійович 23430287 PH 24.06.2003 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

2 12290704 122022
9

Боржинський Давид Миколайович 015918 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

1



3 12373255 122022
9

Варварюк Володимир Володимирович 25416952 PH 30.06.2004 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

4 12399431 122022
9

Войтенко Владислав Миколайович 023018 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

5 12577334 122022
9

Грига Вадим Ігорович 072902 E19 30.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

6 12031699 122022
9

Дубіца Максим Євгенійович 024469 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

7 12752403 122022
9

Кучер Олександр Володимирович 21538762 TE 27.06.2003 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

8 11989451 122022
9

Мамрій Нікіта Валерійович 023425 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

9 12502010 122022
9

Мандзій Степан Ярославович 009835 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

10 12293527 122022
9

Мельник Віталій Петрович 30781163 XM 01.03.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

2



11 12782763 122022
9

Мізинчук Богдан Степанович 010263 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

12 12514047 122022
9

Навроцький Ілля Богданович 023019 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

13 12084899 122022
9

Настасієв Ростислав Іванович 029192 HT-I 01.03.1991 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

14 12743848 122022
9

Сідорський Віталій Андрійович 005019 E22 01.02.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

15 12230851 122022
9

Сірий Вадим Олександрович 023431 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

16 12436835 122022
9

Ткачук Віктор Іванович 43734154 TE 31.05.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 621с

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12027801 115723
4

Кострич Олександр Сергійович 108375 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

2 11977699 115723
4

Маленький Богдан Русланович 023435 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

4



3 12066239 115723
4

Шевчук Олександр Юрійович 023427 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 621с

181 Харчові технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12495913 124185
1

Закордонець Олександр Олександрович 000789 E23 03.02.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Харчові 
технології та 
інженерія

0,000

2 12721291 124185
1

Заянчковський Дмитро Олександрович 008064 E22 11.02.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Харчові 
технології та 
інженерія

0,000

3 12007148 124185
1

Каленчук Дмитро Олександрович 023030 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Харчові 
технології та 
інженерія

0,000

6



4 11982122 124185
1

Суховецький Сергій Сергійович 32167497 XM 02.07.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Харчові 
технології та 
інженерія

0,000

5 12522932 124185
1

Трач Денис Олександрович 000599 X23 03.02.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Харчові 
технології та 
інженерія

0,000

6 12574612 124185
1

Чалий Олександр Сергійович 000807 E23 03.02.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Харчові 
технології та 
інженерія

0,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 621с

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12521450 114004
4

Крупельницьки
й

Артьом Валентинович 032167 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0285234 Геодезія та 
землеустрій

129,300

2 12403210 114004
4

Українець Вероніка Сергіївна 045939 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0242154 Геодезія та 
землеустрій

125,900

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 621с

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12532163 115719
2

Береза Сергій Олександрович 022388 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

2 12438583 115719
2

Гавриленко Віктор Михайлович 022378 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

3 12166237 115719
2

Давидюк Денис Миронович 015938 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Агрономія 0,000

9



4 11924178 115719
2

Дарморос Назар Олександрович 025720 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

5 12014813 115719
2

Жеребецький Юрій Віталійович 025736 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

6 12370475 115719
2

Кушнір Денис Анатолійович 020925 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Агрономія 0,000

7 11898006 115719
2

Мазур Владислав Святославович 020930 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Агрономія 0,000

8 12226675 115719
2

Мазур Димитрій Сергійович 025728 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

9 12220863 115719
2

Мартиросян Андрій Онікович 022387 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

10 12139571 115719
2

Підгурський Іван Васильович 044667 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Агрономія 0,000

11 12529349 115719
2

Сиско Микола Романович 022393 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

12 12138154 115719
2

Соломін Юрій Васильович 844881 ПT 27.03.1991 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

13 12062012 115719
2

Ужак Максим Валерійович 023613 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

14 11906015 115719
2

Фомов Владислав Юрійович 020927 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Агрономія 0,000

15 11985630 115719
2

Яковлів Роман Леонідович 036988 AP 21.06.2000 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 621с

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12573421 115719
1

Білий Андрій Олександрович 022377 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

2 12064107 115719
1

Зелений Петро Ігорович 093822 E19 27.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

3 12312720 115719
1

Зюбрицький Ярослав Володимирович 025702 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

11



4 12217324 115719
1

Канчалаба Микола Юрійович 022398 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

5 12244583 115719
1

Парчевський Юрій Олександрович 35272733 BK 30.06.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 621с

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11980624 120681
9

Паштепа Максим Анатолійович 022383 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0302022 Агрономія 109,889

2 12690173 120681
9

Сабатов Андрій Мирославович 018395 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0208665 Агрономія 129,540

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 621с

203 Садівництво, плодоовочівництво та 
виноградарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12573916 115720
6

Хмелюк Олександр Петрович 010721 IC 06.06.1997 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Садівництво та 
виноградарство

0,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 621с

204 Технологія виробництва і переробки 
продукції тваринництва Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12573956 115723
5

Баран Анна Романівна 010680 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

2 12373467 115723
5

Богданець Владислава Зорянівна 021018 E23 29.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

15



3 12230202 115723
5

Завойовський Олег Васильович 046867 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

4 12395567 115723
5

Костинюк Анастасія Богданівна 024408 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

5 12229693 115723
5

Котик Петро Ігорович 044671 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

6 12598993 115723
5

Кравець Ілля Петро Русланович 024399 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

7 12394173 115723
5

Кралька Степан Васильович 046895 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

8 12058892 115723
5

Луканьов Владислав Вікторович 027388 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

9 11893589 115723
5

Плазинський Роман Романович 010683 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

10 12493643 115723
5

Рудяк Степан Іванович 11951185 TE 01.02.2000 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

16



11 12133974 115723
5

Хіблень Роман Русланович 027416 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 621с

204 Технологія виробництва і переробки 
продукції тваринництва Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12070768 121123
5

Бас Вадим Ігорович 016552 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0190005 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

117,753

2 12371889 121123
5

Кратасюк Дмитро Володимирович 021027 E23 29.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0290320 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

124,542

18



3 12453214 121123
5

Огороднік Ольга Василівна 020979 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0273219 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

129,336

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 621с

206 Садово-паркове господарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12495959 115721
2

Борцов Віктор Миколайович 093403 E15 30.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Садово-паркове 
господарство

0,000

2 12133702 115721
2

Кушнірчук Ігор Михайлович 093972 E19 27.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Садово-паркове 
господарство

0,000

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 621с

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11993156 113936
7

Аузяк Дмитро Васильович 019406 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0202797 Агроінженерія 122,400

2 11965725 113936
7

Бачук Михайло Ігорович 018396 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0285175 Агроінженерія 121,890

3 12064014 113936
7

Бебешко Олег 010292 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0244834 Агроінженерія 125,664

21



4 12064251 113936
7

Бучок Богдан Віталійович 023664 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0221997 Агроінженерія 129,030

5 12636169 113936
7

Вознюк Віталій Миколайович 042276 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0072985 Агроінженерія 127,600

6 11939292 113936
7

Гончаров Богдан Валентинович 012691 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0161186 Агроінженерія 124,644

7 12225569 113936
7

Гординчук Богдан Олександрович 023652 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0207185 Агроінженерія 128,928

8 11976465 113936
7

Горпинчук Ілля Сергійович 023659 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0207266 Агроінженерія 128,112

9 11872593 113936
7

Григорик Юрій Юрійович 010327 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0144470 Агроінженерія 129,030

10 12064072 113936
7

Кравецький Андрій Володимирович 023668 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0196200 Агроінженерія 124,644

11 11900607 113936
7

Кривий Олександр Юрійович 015930 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0188687 Агроінженерія 108,120

12 12070756 113936
7

Кришталь Роман Петрович 025722 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0208968 Агроінженерія 127,500

13 12238446 113936
7

Криштоф`як Андрій Олександрович 010318 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0145354 Агроінженерія 122,910

14 11984425 113936
7

Кушнір Владислав Русланович 023651 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0207597 Агроінженерія 114,852

15 12071271 113936
7

Михальчук Владислав Валентинович 021938 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0050070 Агроінженерія 126,786

22



16 11965047 113936
7

Петрук Іван Михайлович 018399 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0119427 Агроінженерія 125,460

17 12296174 113936
7

Полятинчук Максим Миколайович 012675 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0248531 Агроінженерія 129,030

18 12132471 113936
7

Федонюк Сергій Ігорович 023622 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0174904 Агроінженерія 121,100

19 12061775 113936
7

Чемерейко Валерій Сергійович 010296 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0245142 Агроінженерія 126,888

20 11969278 113936
7

Чепурний Артур Русланович 021945 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0284187 Агроінженерія 114,700

21 12058584 113936
7

Шевчук Андрій Іванович 010278 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0244922 Агроінженерія 126,888

22 12581260 113936
7

Шестріков Сергій Віталійович 019968 E19 26.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0158005 Агроінженерія 122,000

23 12313497 113936
7

Яблонський Денис Романович 023658 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0207642 Агроінженерія 127,602

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 621с

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12366996 115721
9

Балух Олег Анатолійович 025469 E16 25.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

2 11960362 115721
9

Блощук Василь Михайлович 046716 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

3 12301993 115721
9

Бужієвський Василь Іванович 078202 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

24



4 12024518 115721
9

Варзарь Денис Адріанович 011602 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Агроінженерія 0,000

5 12071277 115721
9

Величко Олег Вікторович 021845 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Агроінженерія 0,000

6 12074695 115721
9

Вільховецький Віталій Олександрович 012684 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

7 11977264 115721
9

Вільчинський Віталій Віталійович 42470661 XM 31.05.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

8 12534324 115721
9

Возович Валерій Леонідович 136974 E16 16.12.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

9 12487812 115721
9

Волошин Андрій Олегович 023654 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

10 12230473 115721
9

Волощук Ігор Михайлович 031788 E16 01.07.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

11 11980350 115721
9

Гаватюк Олег Геннадійович 080571 E19 26.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

12 12232064 115721
9

Гелетюк Богдан Юрійович 017040 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Агроінженерія 0,000

13 12303971 115721
9

Григорчук Віктор Степанович 023832 E17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

14 12364870 115721
9

Дехтяр Анатолій Геннадійович 025730 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

15 12088632 115721
9

Дідик Денис Олегович 094395 E17 27.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

25



16 12020576 115721
9

Заболотний Артем Васильович 021944 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Агроінженерія 0,000

17 12075284 115721
9

Карвацький Вадим Сергійович 012687 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

18 12748665 115721
9

Карвацький Дмитро Станіславович 015929 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Агроінженерія 0,000

19 12576095 115721
9

Козловський Андрій Анатолійович 47572026 XM 30.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

20 12020522 115721
9

Комарніцький Максим Віталійович 025729 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

21 11873602 115721
9

Корбан Іван Іванович 023614 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

22 11974014 115721
9

Кочмарський Вадим Сергійович 090488 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

23 12294995 115721
9

Кричун Валентин Віталійович 018403 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

24 11966413 115721
9

Купчук Назарій Васильович 018398 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

25 11980746 115721
9

Луцків Володимир Ігорович 021850 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Агроінженерія 0,000

26 12136369 115721
9

Любицький Олександр Миколайович 088512 E20 26.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

27 12223086 115721
9

Майструк Олександр Васильович 47827561 XM 29.12.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

26



28 12641512 115721
9

Марчук Ілля Юрійович 029046 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Агроінженерія 0,000

29 11962790 115721
9

Матійчук Микола Миколайович 018416 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

30 12371987 115721
9

Михайлов Віталій Олександрович 015939 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Агроінженерія 0,000

31 11914318 115721
9

Міщанчук Андрій Володимирович 010316 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

32 11875723 115721
9

Москалюк Юрій Юрійович 25038270 PH 24.06.2004 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

33 11985053 115721
9

Мосьондз Олександр Васильович 015931 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Агроінженерія 0,000

34 11915473 115721
9

Нападій Павло Петрович 010319 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

35 12486124 115721
9

Нечепуренко Андрій Іванович 021947 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Агроінженерія 0,000

36 12575885 115721
9

Олійник Іван Миколайович 126130 E19 30.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

37 12572881 115721
9

Ониськів Василь Михайлович 45863315 TE 29.11.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

38 12348616 115721
9

Осадца Ігор Юрійович 010326 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

39 12485760 115721
9

Павловський Богдан Іванович 056694 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

27



40 12179292 115721
9

Петельчук Олексій Олександрович 015484 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Агроінженерія 0,000

41 11966784 115721
9

Печенюк Борис Дмитрович 018414 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

42 12087972 115721
9

Пирка Василь Ігорович 010312 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

43 12010274 115721
9

Рудий Володимир Іванович 004029 X23 28.02.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Агроінженерія 0,000

44 11907944 115721
9

Савчук Олександр Віталійович 018410 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

45 11975883 115721
9

Семків Віталій Ярославович 011016 E16 28.02.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

46 12011784 115721
9

Ситник Артур Миколайович 004026 X23 28.02.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Агроінженерія 0,000

47 12636561 115721
9

Скринник Михайло Михайлович 37744316 XA 23.03.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

48 12724185 115721
9

Стецюк Дмитро Михайлович 023666 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

49 12080460 115721
9

Столяр Олександр Михайлович 025725 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

50 12012139 115721
9

Толюк Віталій Дем`янович 023606 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

51 11904112 115721
9

Тхір Іван Русланович 010277 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

28



52 12438261 115721
9

Ульянкін Олександр Сергійович 120951 E17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

53 12484671 115721
9

Фабіянський Денис Миколайович 015937 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Агроінженерія 0,000

54 12321097 115721
9

Файфор Володимир Володимирович 037463 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

55 12009937 115721
9

Фіцек Костянтин Ігорович 025716 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

56 12758119 115721
9

Хохуляк Михайло Андрійович 053138 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

57 12371942 115721
9

Хрущ Денис Васильович 021935 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Агроінженерія 0,000

58 12486929 115721
9

Цимбалюк Сергій Олександрович 45423037 XM 01.07.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

59 12506401 115721
9

Чорпіта Андрій Вікторович 024763 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Агроінженерія 0,000

60 12379221 115721
9

Шамрай Олександр Олександрович 021860 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Агроінженерія 0,000

61 12141943 115721
9

Шевчук Максим Ігорович 051740 E20 26.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

62 12572659 115721
9

Шкільнюк Олег Іванович 135790 E17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

63 12231230 115721
9

Якимець Андрій Богданович 031806 E16 01.07.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

29



64 11878264 115721
9

Яцко Владислав Анатолійович 004032 X23 28.02.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Агроінженерія 0,000

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 621с

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12635262 115047
1

Герцюк Максим Васильович 032826 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

0,000

2 12157944 115047
1

Добровольськи
й

Дмитро Сергійович 029508 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Автомобільний 
транспорт

0,000

3 12635154 115047
1

Драгун Петро Степанович 023299 E16 10.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

0,000

31



4 12302311 115047
1

Заїзжений Костянтин Миколайович 021847 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Автомобільний 
транспорт

0,000

5 12495352 115047
1

Зеленецький Василь Васильович 049857 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

0,000

6 12635175 115047
1

Лупуляк Микола Миколайович 026013 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

0,000

7 12022197 115047
1

Мельник В`ячеслав Валерійович 021857 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Автомобільний 
транспорт

0,000

8 12635247 115047
1

Рокіщук Вадим Іванович 032808 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

0,000

9 12493627 115047
1

Ходань Олег Володимирович 046711 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Автомобільний 
транспорт

0,000

10 12494816 115047
1

Храпцун Олександр Віталійович 049855 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

0,000

11 12635202 115047
1

Чобан Євген Дмитрович 032806 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

0,000

12 12237727 115047
1

Шелеп Олександр Васильович 36462429 PH 29.06.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

0,000

32



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 621с

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12063201 122958
2

Анасійчук Іван Русланович 032813 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

0,000

2 11999615 122958
2

Бідняк Павло Віталійович 032839 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

0,000

33



3 12179854 122958
2

Васенков Анатолій Олександрович 032805 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

0,000

4 12086774 122958
2

Гаврилюк Іван Васильович 032845 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

0,000

5 12381559 122958
2

Голубецький Едуард Анатолійович 058810 E22 28.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

0,000

6 12001365 122958
2

Грицюк Георгій Васильович 032833 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

0,000

7 12572565 122958
2

Каленчук Данило Дмитрович 015378 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

0,000

8 12101154 122958
2

Качан Олександр Олександрович 004295 IC 25.06.1999 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

0,000

9 12574203 122958
2

Корж Олег Миколайович 044964 E23 28.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

0,000

10 12391644 122958
2

Мельник Анастасія Володимирівна 032843 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

0,000

11 12573812 122958
2

Паламарчук Артем Вікторович 058821 E22 28.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

0,000

34



12 12008647 122958
2

Петрик Олександр Ярославович 032841 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

0,000

13 12573044 122958
2

Садовий Назар Васильович 015383 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

0,000

14 12001316 122958
2

Семенюк Мар`ян Мар`янович 029536 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

0,000

15 12010871 122958
2

Скрипник Іван Вікторович 032840 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

0,000

16 12379748 122958
2

Трасковський Олександр Андрійович 044972 E23 28.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

0,000

17 12573934 122958
2

Хоменко Іван Сергійович 015381 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

0,000

35



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 621с

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12660544 122957
9

Приходько Ярослав Олександрович 036177 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0055762 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

147,300

36


